Paslaugų teikėjas turės teikti Paslaugas Sutartyje nurodytomis sąlygomis už įkainius, nurodytus Sutarties 2 priede „Paslaugų įkainiai“ (toliau – Sutarties 2 priedas). Į Sutarties įkainius yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai. Maksimali Sutarties kaina yra 120 000,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM ir 145 200,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct) su PVM.
24. Sutartyje nustatyti fiksuoti Paslaugų įkainiai bus perskaičiuojami:
24.1. pasikeitus PVM dydžiui. Šalys susitaria, kad Sutarties Paslaugų įkainiai gali kisti (didėti ar mažėti) dėl valstybės institucijų priimtų įstatymų ir

[...]

Sutarties trukmė – 25 mėnesiai.
14. Paslaugai taikomas fiksuoto įkainio nustatymo apskaičiavimo būdas. Į paslaugos kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos. 
15. Maksimali numatomos sudaryti Sutarties vertė  – I pirkimo daliai ne daugiau kaip 120 000,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt tūkstančių eurų 00 ct) be  PVM ir ne daugiau kaip 145 200,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct) su PVM, II pirkimo daliai – ne daugiau kaip 110 000,00 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM ir ne daugiau kaip 133 100,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas eurų 00 ct) su PVM, III pirkimo daliai – ne daugiau kaip 110 000,00 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM ir ne daugiau kaip 133 100,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas eurų 00 ct) su PVM. Į šią sumą įeina visos su Sutarties įgyvendinimu susijusios išlaidos ir mokesčiai.

PERKAMOS PASLAUGOS APIBŪDINIMAS

16. Tiekėjas turi inicijuoti ir su perkančiąja organizacija suderinti publikacijų temas. Perkančiajai organizacijai pateikus argumentuotas pastabas, Tiekėjas turi patikslinti numatytas publikacijų temas arba pasiūlyti kitas.